
 

Pravidla a Podmínky Promo akce na doporučení ZYN 

Promo akce na doporučení  ZYN je platná od 15. 5. 2025 do 15. 6. 2025. Pokud dospělý uživatel doporučí 
ZYN dospělým kuřákům či uživatelům konkurenčních výrobků a ti si jej s jeho kódem na doporučení 
zakoupí, získá standardní odměnu tj. voucher v hodnotě 50 Kč, v případě, že jde o 5. nebo 10. doporučení 
získá voucher v hodnotě 350 Kč. Dále bude za každé toto doporučení zařazen do loterie o 15 cen. Cenou 
v loterii je vstup pro výherce a jeden jeho dospělý doprovod na akci Beats for Love pořádanou v termínu 
2. 7. - 5. 7. 2025 v Ostravě.  

 2. 7. 2025(st) 4 výhry – každá výhra obsahuje 2 lístky 
 3. 7. 2025 (čt) 3 výhry – jedna výhra obsahuje 3 lístky, dvě výhry obsahují 2 lístky 
 4. 7. 2025 (pá) 4 výhry – každá výhra obsahuje 2 lístky 
 5. 7. 2025 (so) 4 výhry – každá výhra obsahuje 2 lístky 

Slosování o vstupenky na Beats for Love proběhne do 22. 6. 2025. Počet výher do loterie je 15. 
Pořadí losování je následující:  

1. výhra 2 lístků na 2. 7. 2025 
2. výhra 2 lístků na 2. 7. 2025 
3. výhra 2 lístků na 2. 7. 2025 
4. výhra 2 lístků na 2. 7. 2025 

5. výhra 3 lístků na 3. 7. 2025 
6. výhra 2 lístky na 3. 7. 2025 
7. výhra 2 lístky na 3. 7. 2025 
8. výhra 2 lístky na 4. 7. 2025 
9. výhra 2 lístky na 4. 7. 2025 
10. výhra 2 lístky na 4. 7. 2025 
11. výhra 2 lístky na 4. 7. 2025 
12. výhra 2 lístky na 5. 7. 2025 
13. výhra 2 lístky na 5. 7. 2025 
14. výhra 2 lístky na 5. 7. 2025 
15. výhra 2 lístky na 5. 7. 2025 

 

Výhercům bude výhra odeslána skrze SMS či e-mailem do 25. 6. 2025. Každý spotřebitel, pokud bude 
vylosován, má nárok pouze na jednu výhru, a to i v případě více doporučení ZYN. Pokud 
vylosovaný získal již vstupenky na Beats for Love v jiných soutěžích pořadatele, nemá na tuto 
výhru v rámci programu na doporučení nárok. Výhry jsou nepřenosné na jiné osoby.  

Pro obdržení a čerpání výhry musí mít uživatel na svém IQOS účtu zapnutý souhlas s komunikací a jeho 
telefonní číslo musí být ve formátu českého čísla tj. +420, jinak nebude možné ho kontaktovat či 
cenu garantovat. 



Tato promo akce se koná v rámci České republiky. Do této promo akce se započítávají pouze úspěšná 
doporučení ZYN, nikoliv doporučení ostatních zařízení.  

Stále platí, že maximální limit všech doporučení je 10. To znamená, doporučení z minulosti, doporučení 
během akce a doporučení po akci se započítávají, přičemž celkově nesmí přesáhnout 10 doporučení.  

Zpracování osobních údajů je prováděno Pořadatelem, osobní údaje však pro Pořadatele mohou 
zpracovávat i vybraní zpracovatelé: 

 
Adbros s.r.o.      
Srbská 2741/53 
612 00 Brno – Královo Pole 
Česká republika 
IČO: 27677338 

 
Osobní údaje zpracovává přímo Pořadatel nebo jiný výše uvedený zpracovatel, jenž rovněž poskytuje 
dostatečné a věrohodné záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů. 
Zpracování osobních údajů probíhá 
v technicky i fyzicky zabezpečených elektronických informačních systémech.  
 
Osobní údaje mohou být za určitých zákonem stanovených podmínek zpřístupněny oprávněným subjektům 
nebo je Pořadatel může přímo poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem. 
 
Osobní údaje mohou být předávány ke zpracování v rámci Evropské unie, resp. Evropského hospodářského 
prostoru (např. zpracovatelům). V souladu s právními předpisy mohou být osobní údaje předávány i do 
zemí mimo Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor.  
 
V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se soutěžící 
může obrátit na kontaktní osobu Pořadatele soutěže na pmcz.gdpr@pmi.com nebo se stížností na Úřad pro 
ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, https://www.uoou.cz. 
 
Více informací o tom, jak obecně nakládáme s osobními údaji spotřebitelů, je k dispozici v PMI Zásadách 
ochrany soukromí spotřebitelů zveřejněných na www.pmiprivacy.com/cs/consumer.  

Provozovatel si vyhrazuje právo podmínky akce kdykoliv změnit. Změna podmínek je platná ode dne jejího 
zveřejnění na internetové stránce www.IQOS.com. Provozovatel nenese žádnou zodpovědnost za 
konanou akci, která je předmětem výhry v promo akci. 

V Praze 15. 5. 2025 

 


